
PALERMO, KATĀNIJA, ETNA UN CITI SICĪLIJAS NOSLĒPUMI

1. DIENA
Lidojums: Rīga–Katānija ~14:40-17:10
Ierašanās Katānijā.
Došanās Palermo virzienā.
Izmitināšana viesnīcā, atpūta.

2. DIENA

Brokastis.
Ekskursija uz burvīgo pilsētu Segestu.
Segesta ir apbrīnojama vieta, kas atrodas gleznainajās Sicīlijas kalnu nogāzēs netālu no piekrastes.
Pilsēta slavena ar savu bagāto vēstures mantojumu un satriecošajām dabas ainavām. Šeit valda
Sicīlijas gars: katrs akmens glabā savu stāstu, bet katrs stūris ir piepildīts ar siltumu un viesmīlību. Tā ir
ideāla vieta tiem, kuri vēlas baudīt šī unikālā reģiona kultūru, vēsturi un dabu.

Tālāk mūs gaida aizraujoša ekskursija uz Palermo.

Palermo - Sicīlijas galvaspilsēta, kas atrodas salas ziemeļrietumu piekrastē. Šī pilsēta, kas bagāta ar
vēsturisku un kultūras mantojumu, ir īsta arhitektūras, mākslas un gastronomijas dārgumu krātuve.
Šaurās vecpilsētas ieliņas ir pilnas dzīvības un krāsu. Slavenajā Ballarò tirgū var atrast svaigus
produktus, aromātiskas garšvielas un tradicionālos ēdienus. Palermo gastronomija ir pelnījusi īpašu
uzmanību: noteikti nobaudiet vietējos gardumus, piemēram, arančīni, pastu ar sardīnēm un kanoli.

Atgriešanās viesnīcā.
Atpūta.

3. DIENA

Brokastis. Numuru atbrīvošana.

Brīvs laiks vai pēc vēlēšanās ekskursijas brauciens uz Monreāle (Monreale) (pēc vēlēšanās, cena 45
€).
Netālu no Palermo, gleznainā kalna virsotnē, atrodas Monreale – īsts Sicīlijas dārgums. Pilsētu ieskauj
olīvkoku birzis un vīna dārzi, tā pārsteidz ar savu vēsturi un arhitektūras skaistumu.

Monreale pilsētas arhintektūras pērle ir majestātiskā 12. gs. katedrāle, kuras zelta mozaīkas atdzīvojas
saules staros, radot brīnuma atmosfēru. Katra mozaīkas detaļa stāsta savu stāstu, aicinot
apmeklētājus iegrimt mākslas un kultūras pasaulē.

Pastaiga pa Monreale līdzinās ceļojumam laikā: senās ēkas, kas saglabājušas gadsimtu atbalsis, šaurās
ieliņas ar savu unikālo raksturu un lieliskās panoramas no kalna virsotnes. No šejienes paveras elpu
aizraujoši skati, kur debesis un zeme saplūst vienotā harmoniskā ainavā, radot neaizmirstamus
iespaidus.

Tālāk dosimies uz Čefalu.

Čefalu – kalniem ieskauta, gleznaina pilsēta Tirēnas jūras krastā. Tā atgādina dzīvu mākslas darbu.
Pastaiga pa šaurajām viduslaiku ieliņām ļaus iejusties senatnes atmosfērā. Sarkano ķieģeļu omulīgās
mājas ar neskatāmiem ziedošiem puķu podiem uz balkoniem un mājīgās kafejnīcas ar svaigi vārītas
kafijas aromātu rada unikālu mājīguma sajūtu. Čefalu arhitektūras pērle 12. gs. katedrāle, kas
pārsteidz ar savu grandiozo būvi un ideālo arhitektūru.

Tālāk dosimies uz naktsmītni Milacco, kas atrodas Sicīlijas ziemeļos.

Naktsmītnes iekārtošana un atpūta.

4. DIENA
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Brokastis (lunch box).
No rīta mūs gaida ceļojums uz Lipāru arhipelāga salām (papildu izmaksas: biļetes uz kuģīti ~55 € un
mikroautobuss pa salu - 16 €).

Dosimies uz ostu, no kurienes sāksies mūsu ekskursija.
Lipāru sala ir lielākā un viena no gleznainākajām Lipāru arhipelāga salām, kas atrodas Tirēnu jūrā uz
ziemeļiem no Sicīlijas. Sala pārsteidz ar savām elpu aizraujošajām dabas ainavām: majestātiskām
klintīm, mājīgiem līčiem un zeltainām pludmalēm. Galvenā salas pilsēta, arī tiek saukta par Lipāru. Tā
vilina ar šaurajām bruģētajām ieliņām un gleznainajiem laukumiem. Šeit jūs atradīsiet daudzas
kafejnīcas, restorānus un veikaliņus, kur var nobaudīt vietējos gardumus, tostarp svaigas jūras veltes,
aromātiskus vīnus un tradicionālos saldumus.

Pēc tam apmeklēsim Vulkāno salu.
Vulkāno sala ir viena no noslēpumainākajām un iespaidīgākajām arhipelāga salām. Galvenais apskates
– salas vulkāns, no kura virsotnes paveras elpu aizraujoši skati uz blakus esošajām salām un
bezgalīgajiem Tirēnu jūras plašumiem.

Atgriešanās viesnīcā. Atpūta.

5. DIENA

Brokastis.
Numuru atbrīvošana.
Ekskursija uz Taormīnu.

Taormīna ir vieta, kur daba un vēsture saplūst, radot patiesi burvīgu atmosfēru. No vienas puses, jūsu
skatam pavērsies majestātiskais Etnas vulkāns ar tā dramatiskajām ainavām, bet no otras – bezgalīgās
Jonijas jūras zilie ūdeņi, kas apskalo gleznainos krastus. Pilsētu ieskauj mājīgi līči ar tīrām pludmalēm
un gleznainām piekrastēm, padarot to par ideālu atpūtas vietu dabas skaistuma baudīšanai.

Šī kūrortpilsēta Sicīlijas austrumu piekrastē apbur ne tikai ar savām ainavām, bet arī ar neatkārtojamu
atmosfēru. Šaurās ieliņas, izsmalcinātā arhitektūra un panorāmas skati atstās neaizmirstamu iespaidu.

Pēc ekskursijas – brauciens uz Katāniju.
Nakts viesnīcā, atpūta.

6. DIENA

Brokastis.
Pēc izvēles – ekskursija uz Sirakūzām un Noto  (papildu maksa – 65 €).

Sirakūzas ir apbrīnojama pilsēta, kas plešas pie kristāldzidrās Jonijas jūras krastiem. Pilsētas
vēsturiskais centrs – Ortīdžijas sala – apbur ar savām šaurajām bruģētajām ielām un lielisko
arhitektūru. Šeit atrodas slavenais Republikas laukums ar majestātisko katedrāli, kas celta senā Atēnas
tempļa vietā. Pastaigājoties pa Sirakūzas ielām, jūs sajutīsiet vietējo kafejnīcu mājīgo atmosfēru,
nelielo veikaliņu šarmu un autentisko tirdzņu vilinājumu, kur var iegādāties svaigus vietējos produktus
un tradicionālos gardumus.

Pilsēta ir slavena arī ar savām pludmalēm, kur jūs gaida saulainas dienas un kristāldzidrs ūdens.
Sirakūzas sniedz neaizmirstamu pieredzi, liekot vēlēties šeit atgriezties atkal un atkal.

Noto – tā nav vienkārši pilsēta, tā ir skaistuma un harmonijas iemiesojums, kur vēsture un mūsdienas
savijas unikālā dejā. Vittorio Emanuele laukums - Noto sirdi, ieskauj majestātiskās baznīcas un pilas.
Īpaša vieta šeit ir Svētā Nikolaja katedrālei – īstam baroka arhitektūras šedevram ar izsmalcinātu
fasādi un mājīgu interjeru.

Šī nelielā pilsēta, kas iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā, pārsteidz ar savu arhitektūras
skaistumu un vēsturisko bagātību. Pastaiga pa Noto ir ceļojums laikā, kad pilsēta bija Sicīlijas kultūras
dzīves centrs, un katrs tās stūrītis ir piesātināts ar vēsturi.

7. DIENA
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Brokastis.
Brīvais laiks.
Pēc izvēles – brauciens uz Etnas vulkānu  (papildmaksa 60 €, ieskaitot degustāciju).

Katānija ir lieliska starta vieta tiem, kas vēlas izpētīt Etnas vulkānu. Etna ir aktīvs vulkāns, un tā
apkārtne piedāvā daudzas pastaigu iespējas. Vulkaniskā zeme ir devusi reģionam lieliskus vīna dārzus,
kur tiek ražoti slavenie Sicīlijas vīni.
Degustācija.

Nakts viesnīcā.

8. DIENA

Brokastis, numuru atbrīvošana.
Ekskursija pa Katānijas pilsētu.

Katānija ir viena no skaistākajām Sicīlijas pilsētām, kas atrodas Etnas vulkāna pakājē. Tā ir otrā
lielākā pilsēta uz salas ar unikālu vēsturisko mantojumu - gleznainu ainavu un spilgtas kultūras
kombināciju.

Transfērs uz lidostu.
Lidojums Katānija–Rīga ~ 17:55-22:15
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